
Social- ogsundhedsassistentelever til start på
Grundforløb 2, 20. januar 2025

Drømmer du om mere viden og fl ere kompetencer, så du kan tage et stort ansvar i
sundhedssektoren? Så har dumuligheden for at blive SSA-elev i Solrød Kommune, hvor vi tilbyder
et godt læringsmiljø og masser af spændende udfordringer! Vi tilbyder ansættelse med elevløn
under Grundforløb 2.

Du kan glæde dig til en udfordrende elevtid med storafveksling, hvor dine arbejdsopgaver
afhænger af den enkelte borgers behov og livssituation. Vi har i Solrød Kommune fokus på at din
uddannelse er af høj kvalitet, og du vil under hvert praktikforløb få en praktikvejleder, som vil støtte
dig til at nå dine praktikmål igennem daglig vejledning, ugentlige samtaler og planlagt
fordybelsestid. Vi har også en elevcafe hvor du får mulighed for at mødes med andre elever og
sammen fordybe jer i faglige emner og problemstillinger. Dit uddannelses forløb med en
erhvervsuddannelse (EUD), veksler mellem skole og praktik.
Arbejdsopgaver som social- og sundhedsassistentelev
Din vigtigste opgave er at yde en helhedsorienteret personligpleje og praktisk hjælp, der afhænger
af de behov, borgeren har. I den forbindelse har du et stort fokus på borgerens livskvalitet og på
sundhedsfremme og sygdomsforebyggelse. Du arbejder med tidlig opsporing, rehabilitering,
sundhedsfremme og forebyggelse. Du kommer til at arbejde med bl.a. håndtering af medicin,
fagsprog og dokumentation af den udførte sygepleje. Du skal trives godt i en uforudsigelighverdag,
hvor borgeren er i centrum og hvor din faglighed og dit engagement gør en forskel. Du tager en
uddannelse, der kan bruges på sygehus, i psykiatrien og ikke mindst i det kommunale
sundhedsvæsen.
Vi søger SSA-elever der er ambitiøse og brænder for at gøre en forskel for andre mennesker
Vi forventer at du er reflekterende, engageret, mødestabil og motiveret for at tilegne dig ny viden,
da dit arbejde har stor betydning for de borgere du har berøring med. Som person har du mod på
nye udfordringer og du er god til at skabe relationer.
Du tager ansvar for egen uddannelse og kan samarbejde respektfuldt og professionelt
med borgere, pårørende og kolleger både tværfagligt og tværsektorielt.

Uddannelsesforløb
Solrød Kommune er din arbejdsgiver gennem heleuddannelsesforløbet. Skoleforløbet foregår på
ZBC Køge. Du er sikret praktikplads i hele forløbet. Du kommer i praktik på sygehus, i psykiatrien, i
hjemmeplejen og plejecenter med mulighed for praktik på vores rehabiliteringsafdeling.
Praktisk information
Uddannelsen tager op til 3 år og 3 måneder, inkl. Grundforløb2.
Til uddannelsesstart d. 20. januar 2025.
Øvrige informationer om uddannelsen: www.zbc.dk
Du får løn under hele uddannelsen efter gældende overenskomst med FOA. Du vil også få løn
undergrundforløbet.
Alle elever der er fyldt 25 år ved uddannelsens start tilbydes voksenelevløn.
Ansøgning
Du skal søge stillingen elektronisk, klik på ”send ansøgning”
Du skal forinden ansøgningen søge optagelse på Grundforløb2 på www.optagelse.dk.
Du skal med ansøgningen vedhæfte følgende:

En motiveret ansøgning●

CV●

Dokumentation for tidligere uddannelse●

Dokumentation for optagelse på Grundforløb 2●

Dokumentation for opholdstilladelse, hvis du ikke er dansk statsborger.●

Du skal søge om optagelse på Grundforløb 2 SOSU på ZBC Køge på www.optagelse.dk inden du
søger om elevplads samt vedlægge dokumentation på, at du er optaget på uddannelsen. Det er et
optagelseskrav, at du har gennemført 9. klasse med min. 02 i dansk og matematik.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
Vil du vide mere? Er du velkommen til at kontakteuddannelseskonsulent Vicki Eisø på telefon 40 33
42 21.
https://www.solrod.dk/kommunen/ledige-stillinger/elever-og-studerende/social-og-sundhedselever 
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